«Утверждаю»
 Директор школы:
______________ Дуйсенбеков А.Л.

Расписание учащихся 0 «Б» класса общеобразовательной средней школы «Жеңіс»
	Дни недели
	Периодичность  проведения в неделю для каждого предмета
	Время проведения
	Предметы

	Понедельник

	
ежедневно
	1час
1час
1час
1час

	10.00-10.25
	Развитие речи

	
	
	
	10.35-11.00
	Основы математики

	
	
	
	11.10-11.35
	[bookmark: _GoBack]Ознакомление с окружающим миром

	
	
	
	11.45-12.10
	Физкультура

	Вторник

	
ежедневно
	1час
1час
1час
1час
	10.00-10.25
	Основы грамоты

	
	
	
	10.35-11.00
	Основы математики

	
	
	
	11.10-11.35
	Казахский язык

	
	
	
	11.45-12.10
	Музыка


	Среда

	
ежедневно
	1час
1час
1час
1час
	10.00-10.25
	Основы математики

	
	
	
	10.35-11.00
	Развитие речи

	
	
	
	11.10-11.35
	Художественная литература

	
	
	
	11.45-12.10
	Физкультура

	Четверг

	
ежедневно
	1час
1час
1час
1час

	10.00-10.25
	Основы грамоты

	
	
	
	10.35-11.00
	Казахский язык

	
	
	
	11.10-11.35
	Ознакомление с окружающим миром

	
	
	
	11.45-12.10
	Музыка

	Пятница
	
ежедневно


	1час
1час
1час
1час
	10.00-10.25
	Основы грамоты

	
	
	
	10.35-11.00
	Художественная литература

	
	
	
	11.10-11.35
	Физкультура

	
	
	
	11.45-12.10
	Рисование 0,25 
Конструирование 0,25
Лепка 0,25
Аппликация 0,25


2022-2023 уч. год.





Недельная нагрузка – 20 часов
Продолжительность занятий – 25-30 мин.







Кл. руководитель:  		Исмаилова Ш.С.

